令和 3年 1月 22日

お取引先様各位

株式会社サンプラテック

大阪市北区同心 2-1-3

TEL 06-6353-5141

FAX 06-6353-5154

『出荷確認システム』サービス再開のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

2021年 1月 5日（火）より出荷確認システムの機能を一時停止しておりましたが、本日

1月 22 日（金）よりサービスを再開いたしました。これまで同様、販社ナビにログインい

ただき、出荷確認システムからご確認いただけます。

当システムでは 1月 21日（木）からの出荷状況をご確認いただけますが、停止期間中の

1月 5日（火）～20日（水）までについては、恐れ入りますが下記までお電話いただくか、

PLA.comよりお問い合わせください。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

■出荷確認システム停止期間（1月 5日（火）～20日（水））の出荷状況問合せ先

株式会社サンプラテック

【本社】06-6353-5141

【東京支店】03-5688-5141

【名古屋支店】052-962-0291